əsərin bir çox nüsxələrində isə əsasən bu kətəbə qeyd edilmişdir: “Bu kitab düzüldü və yazıldı hicrətin səkkiz yüz əlli yedinci yılında. Qüstəntin tarixində. Tarixi-fəthi-Qəstəntin. Fəthi-Qəstəntin fürsət bulmadılar əvvəlun. Təmməttül- kitab fi vəqti-səhy. Ya Allah, ya Allah, ya Allah [¹, 105a]

ƏDƏBİYYAT

1. ƏYİ315/315-M, تاج ادب 1221/1806
2. ƏYİ311/311-M, تاج ادب 1248/1832
3. ƏYİ1167/2790-B, تاج ادب 1262/1845
4. Лихачев Д.С. Текстология (краткий очерк), издательство «Наука», Москва-Ленинград: 1964, 101с.)
5. Qəhrəmanov C. Azərbaycan əlyazma kitabı tarixindən, “Əlyazmalar xəzinəsində”. AMEA Əlyaz. İnst. əsərləri. VIII cild, Bakı: 1987
6. Musayeva A. XV yüzillik nəsr abidəsi “Taci-Ədəb”.